
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Spēles kopsavilkums
Datums: 19.10.2025 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 09:32 Beigas: 10:58 Skat.: 25 Spēles Nr.: 40

HC Panter HS Baltijas Vilki0 : 12
(0:3, 0:5, 0:4)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
FURSA Renē, BEDRĪTIS Armands  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 5 0 : 0 0 : 0 4 : 4 4:00 : 2:05 0 : 2 0 : 1
3. periods 0 : 4 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 0 : 12 0 : 0 0 : 0 6 : 6 6:00 : 4:05 0 : 2 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  HCP  29 KRUMINŠ Erik Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BVK  31 RAUDULIS Ričards Ingus Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:43 04:43 BVK  23 BRIEDIS Kārlis Bloķēšana

Vārti 04:54 0:1 BVK VS 11 ZĪLE Ralfs BRIEDIS Gustavs #3, KUDRJAVCEVS
Rūdis Lūkass #9

Vārti 10:09 0:2 BVK VS 34 BLUŠS Martins KUDELKO Roberts #15, SKARNELIS
Sebastians Benjamins #12

Vārti 12:49 0:3 BVK VS 12 SKARNELIS Sebastians BLUŠS Martins #34, KUDELKO Roberts
#15

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 18:49 0:4 BVK VS 16 KRĪVIŅŠ Rolands KALNBĒRZIŅŠ Arnolds Reinis #25,
RUSMANIS Gabriels Jānis #8

Nor. 19:26 20:33 HCP  47 SMOLENCIUK Mark Klupināšana
Vārti 20:33 0:5 BVK VV1 11 ZĪLE Ralfs KRĪVIŅŠ Rolands #16
VS 20:33  HCP  29 KRUMINŠ Erik Vārtsargs atstāj vārtus
VS 20:33  HCP  1 LÕUKE Kert Vārtsargs stājas vārtos

Nor. 20:40 22:40 BVK  12 SKARNELIS Sebastians Klupināšana

Vārti 22:32 0:6 BVK VM1 47 CIPULIS Ernests VASIĻEVSKIS Rafaels #27
Nor. 25:25 27:25 BVK  2 GOLDMANIS Arno Grūšana uz apmali

Vārti 27:41 0:7 BVK VS 12 SKARNELIS Sebastians KUTOVOJS Kristers #18, KUDELKO
Roberts #15

Nor. 28:57 29:55 HCP  25 BELJAKOV Romet Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 29:55 0:8 BVK VV1 3 BRIEDIS Gustavs ZĪLE Ralfs #11

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 36:44 38:44 HCP  47 SMOLENCIUK Mark Klupināšana

Vārti 38:56 0:9 BVK VS 9 KUDRJAVCEVS Rūdis BRIEDIS Gustavs #3, ZĪLE Ralfs #11

Vārti 40:11 0:10 BVK VS 34 BLUŠS Martins KALNBĒRZIŅŠ Arnolds Reinis #25,
KUTOVOJS Kristers #18

Vārti 43:15 0:11 BVK VS 12 SKARNELIS Sebastians
Benjamins KUDELKO Roberts #15

Vārti 44:01 0:12 BVK VS 11 ZĪLE Ralfs FRIDRIHSONS Pauls #19
VS 45:00  HCP  1 LÕUKE Kert Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  BVK  31 RAUDULIS Ričards Ingus Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HC Panter
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 LÕUKE Kert 0 0 0.00 24:27
29 KRUMINŠ Erik 0 0 0.00 20:33

HS Baltijas Vilki
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 MASAĻSKIS Vladimirs 0 0 0.00 0:00
31 RAUDULIS Ričards Ingus 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

HC Panter (HCP) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A VALK Kaspar 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U TEDER Tim 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A SOROKIN Hugo Robin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U TALIARU Oskar 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A EBBER Noora Freija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U KORJUS Iko Sander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A BELJAKOV Romet 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A GRETŠNEVKIN Jegor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U SKVORTSOV Oleg 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U SMOLENCIUK Mark 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

62 U TERAS Siim 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U RASVA Daniel Aaron 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

86 U SAFONOV Mark 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U ÖÖVEL Oliver 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SOROKIN Jaanus

HS Baltijas Vilki (BVK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A GOLDMANIS Arno 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U BRIEDIS Gustavs 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A RUSMANIS Gabriels Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U KUDRJAVCEVS Rūdis Lūkass 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A ZĪLE Ralfs 3 2 5 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U SKARNELIS Sebastians Benjamins 3 1 4 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U KUDELKO Roberts 0 4 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KRĪVIŅŠ Rolands 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A KUTOVOJS Kristers 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U FRIDRIHSONS Pauls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BRIEDIS Kārlis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U KALNBĒRZIŅŠ Arnolds Reinis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A VASIĻEVSKIS Rafaels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U BLUŠS Martins 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U CIPULIS Ernests 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 12 19 31 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BĒRZIŅŠ Aigars
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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